
Svářečské rukávy a návleky 

na boty
Řada ochranných oděvů

Řada ochranných oděvů ESAB je navržena pro 

ochranu při těžkém svařování. 

Kožené rukávy

 Elastické manžety o celkové délce 47 cm

 Vyrobeno z odolné kůže třídy A, která poskytuje 

nejlepší ochranu proti teplu a rozstřiku při svařování

 Zapínání na suchý zip

Kožené návleky na boty

 Kožené návleky k ochraně obuvi při svařování

 Vyrobeno z odolné kůže třídy A, která poskytuje 

nejlepší ochranu proti teplu a rozstřiku při svařování

 Zapínání na suchý zip

Více informací naleznete na stránce esab.com.

Informace pro objednávání

Svářečské rukávy, jedna velikost (x2) 0700500543

Kožené návleky, jedna velikost (x2) 0700500542

X
A

0
0

2
4
2
1
1
4

R
e
v
2

0
1

/2
0
2
4

S
p

o
le

č
n
o
s
t 
E

S
A

B
 s

i 
v
y
h

ra
z
u

je
 p

rá
v
o

 n
a

 z
m

ě
n

u
 t
e

c
h

n
ic

k
ý
c
h
 s

p
e

c
if
ik

a
c
í 
b

e
z
 p

ře
d
c
h
o
z
íh

o
 u

p
o
z
o
rn

ě
n
í.

Specifikace

Provozní teplota -10 až +40 °C (+14 až +104 °F)

Hmotnost Rukávy – 500 g; návleky na boty – 350 g

Délka Rukávy – 47 cm; návleky na boty – 20,3 cm

Země původu Indie

Certifikace CE, EN ISO 11611:2015, Třída 2A1; UKCA 2019 S1696 Schedule 35 Reg. 38

Schválení – EN ISO 11611:2015, Třída 2A1

Zamýšlené použití:

Třída 2 – doporučeno pro ruční svařovací techniky se silnou tvorbou rozstřiků a kapek, např. MMA

svařování (bazickou nebo celulózovou obalenou elektrodou), MAG svařování (CO2 nebo směsné plyny), 

MIG svařování (vysokoproudé), tavné svařování plněnou elektrodou s vlastním stíněním, řezání plazmou, 

drážkování, řezání plamenem, žárové stříkání pro provoz strojů např. ve stísněných prostorách, při 

svařování/řezání nad hlavou nebo v omezených místech. Tento oděv je určen k ochraně před plameny, 

roztaveným kovem, rozstřikem, sálavým teplem a krátkodobým náhodným elektrickým kontaktem.

ESAB / esab.com


	Slide 1

